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Aleksanteri II:n ajasta nykyisyyteen     30.11.2019 

   

 

Sukuseuramme järjesti elokuun alussa 

jäsenistölle ja muille sukuun kuuluville 

kesätapahtumana kesäteatteriretken 

Elimäen museonäyttämölle seuraamaan 

Kouvolan seudun tapahtumia runsaan 150 

vuoden takaa - Aleksanteri II:n aikaan -

kansanoopperaa. Tästä esityksestä lisää 

tuonnempana tässä tiedotteessa. Tämä 

erinomainen esitys on syksyn mittaan 

puhutellut sisällöltään allekirjoittanutta 

monella tavalla.  

 

Lapsuuteni kotipiha oli nykyisen Kouvolan 

Korian taajaman kupeessa. Kun seurasin 

esitystä, selkäpiissäni tuntui monesti 

väristyksiä, sillä kotipihani sijaitsi miltei 

oopperaesityksen keskiössä. Esityshän 

kertoi Kouvolan seudun kasvusta ja päättyi 

Viipurin radan rakentamisen merkittävään 

ja silloin tosi-isoon rakennushankkeeseen, 

nykyisinkin toimivan Korian rautatiesillan 

valmistumiseen 11.9.1870. Luulisin, että 

tämän merkittävän liikennehankkeen 

valmistumisen 150 vuotispäivää juhlitaan 

noin 9 kuukauden kuluttua näyttävästi. 

Kotipihaltani on tuolle sillalle matkaa vajaa 

2 kilometriä, joten tienoo siltoineen sisältää 

ainakin minulle monia muistoja erilaisista 

tapahtumista. 

 

Yksi elämännauha- tai -polkuajatus 

esityksen pohjalta on minulle virinnyt siitä, 

että tuosta Aleksanteri II:n ajasta on vain 

noin 150 vuotta. Olen selaillut 

sukuseuramme runsaat 10 vuotta sitten 

julkistamaa Aatran kurjesta maailmalle – 

Suurnäkki-sukukirjaa. Sen tietojen avulla 

olen pyrkinyt ”siirtymään” ajatuksissa 

pohtimaan, millaista on omien 

esivanhempieni ”elämän arki” ollut tuohon 

aikaan ja siitä ajassa aina tännepäin, 

kunnes itse jotain muistan omasta 

”kotipihastani”. Nuo pohdinnat avaavat 

kuvaa jo edesmenneiden isäni ja äitini 

(molemmat alkuperäisiä Suurnäkkejä, isä 

Eskilin ja äiti Bertilin pääsukuhaaraa) 

kautta viiden sukupolven päähän tästä 

päivästä. Ainakin minua kiinnostaa saada 

selville lisää tietoa omien esivanhempieni 

”arjesta”. Siihenhän minunkin ”elämän 

eväät” paljolti pohjautuvat. Löytyykö 

tällaisten ajatusten kanssa samanhenkisiä 

sukulaisia mukaan tällaisen selvitystyön 

tekoon? Kiinnostuneita pyydetään ottamaan 

yhteyttä allekirjoittaneeseen. 

 

Sain kutsun myös Mänttäri-sukuun 

kuuluvana Pääkaupunkiseudun Mänttärien 

tapaamiseen lokakuussa Vantaalle. 

Tilaisuudessa kuulimme mielenkiintoisia 

esityksiä mm. sähköisen viestinnän (radio, 

TV ym.) tulevaisuudesta ja läsnäolijoiden 

muisteluksia radion ja TV:n tulosta kotiin ja 

kylään. Keskustelimme meille tuttujen 

Mänttäreiden (mm. Anssi Paasivirta ja Kaisu 

Venäläinen) kanssa jälleen siitä, että kuinka 

tärkeää on saada uudelleen viriämään 

Kymenlaaksolaisten sukuseurojen 

keskinäinen vuorovaikutus ja yhteistyö. 

Olemmehan aivan oikeasti niin läheisessä 

sukulaisyhteydessä – paikallisesti olevat 

suvut keskenämme.  

 

Juuri julkistettu valtakunnallinen vapaa-

aikatutkimus kertoo mielenkiintoisia 

tuloksia meillekin läheisestä asiasta – 

yhteydenpidosta suvun ja sukulaisten, 

myös läheisten kesken – ja mitä tässä 

yhteydenpidossa on viime vuosien aikana 

tapahtunut. Uutinen Teksti TV:ssä 

28.11.2019: ”Suomalaiset tapaavat 

sukulaisia ja ystäviä huomattavasti 

vähemmän kuin vuonna 2002, selviää 

tuoreesta vapaa-aikatutkimuksesta. Vuonna 

2002 vastaajista joka kymmenes piti 

säännöllisesti yhteyttä yli kymmeneen 

sukulaiseen, vuonna 2017 enää kuusi 

prosenttia. Seitsemän prosenttia vastaajista 

ei pidä heihin lainkaan yhteyttä. 

Tutkimuksesta käy ilmi myös, että aikuisten 

lasten ja vanhempien tapaamiset ovat 

harventuneet. Muualla asuvia vanhempiaan 

tapasi vähintään kerran viikossa vuonna 

noin joka kolmas.”  

 

Tulevaa toimintaa – haasteita huomiselle – 

meille jokaiselle 

Ovatpa nuo em. tulokset melkoisen 

puhuttelevia. Onko tämä se suunta, joka on 

sitä kuulua nykyaikaa? Toimivat sosiaaliset 

suhteet ovat tämän päivän vahvoja siteitä. 

Niiden määrä näyttää vain vähenevän. Olen 

osaltani huolestunut ajan kuvaan 

nousseesta, nopeasti yleistyneestä 

yksinäisyydestä. Eikö sukuyhteys ole näitä 

vahvimpia sosiaalisia verkostoja, joiden 

vaaliminen lähtee minusta ja sinusta, 

meistä. Mikä on parempi jouluna annettu 

lahja kuin se, että me jokainen - tämän 

tiedotteen vastaanottaja otamme Joulun 

aikana vaikkapa puhelinyhteyden vähintään 

yhteen sellaiseen sukulaiseen, johon ei 

pariin vuoteen ole tätä yhteyttä ottanut – ja 

jutellaan oikein jouluisessa hyvässä 

hengessä yhteiset kuulumiset. Voidaan 

sopia jopa tapaamisesta viimeistään 

tulevan kesän sukukokouksessa 

Kannusjärvellä. 

 



Tuleva vuosi 2020 on sukuseuramme 

tulevien vuosien toiminnan kannalta 

merkittävä. Järjestetäänhän tuolloin, 

tarkemmin lauantaina 15.8.2020 sukumme 

juurilla, Haminan Kannusjärvellä TOK-

talolla Suurnäkki-sukuseuran ohjelmallinen 

Sukupäivä ja -ilta.  

Yhtenä ohjelmanumerona on sukuseuran 

sääntöjen mukainen kuudes sukukokous.  

 

Sukukokouksen yksi tärkeimmistä 

tehtävistä on päättää, ketkä 

ohjaavat/päättävät sukuneuvoston 

puheenjohtajina ja jäseninä sukuseuran 

toiminasta seuraavan neljän vuoden aikana. 

Kun nyt on aikaa runsaat 8 kuukautta 

sukukokoukseen, esitän tässä kannustavan 

haasteen teille jokaiselle sukuseuramme 

jäsenelle ja sukuumme kuuluvalle.  

 

Oletan, että jokainen sukuseuramme jäsen 

on kiinnostunut ja halukas osallistumaan 

sukuseuramme toimintaan ja sen 

kehittämiseen. Pyydän teitä jokaista 

harkitsemaan kiinnostustaan osallistumaan 

aktiivisesti sukuseuran niin, että on halukas 

ja valmis asettumaan ehdokkaaksi 

sukuneuvoston jäseniä sukukokouksessa 

15.8.2020 valittaessa. Pidän tärkeänä, että 

sukuseuramme toiminnan vireänä 

pitämiseksi saamme jäsenistöstämme 

runsaasti ehdokkaita tähän tehtävään 

halukkaista, ja näin myös sukuseuramme 

toiminnan kehittämisestä kiinnostuneista.  

 

 

 

 

 

Tuleva sukuneuvosto puolestaan valitsee 

sukuseuran varsinaisen toimijaryhmän, 

hallituksen puheenjohtajineen. Hallituksen 

toiminnasta ja jäsenyydestä kiinnostuneita 

ja niihin tehtäviin halukkaita haluamme 

näin myös hakea sukuseuran 

jäsenkunnasta ja teidän välityksellä suvun 

jäsenistä. jopa ulkopuolisista näin hyvissä 

ajoin, jotta tämäkin tärkeä tulevien 

toimintojen toteuttamisen kannalta tärkeä 

valmistelutyö – jäsenistön kiinnostuksen ja 

toimintaan aktiivisesti osallistumisesta 

halukkaiden esiin saaminen – etenee ja 

onnistuu. 

Näistä tehtävistä kiinnostuneita pyydän 

tulevan talven ja kevään aikana ottamaan 

yhteyttä allekirjoittaneeseen. 

    

Sukuseuramme 21. toimintavuosi on 

lopuillaan. Toimintamme teidän, 

jäsenistömme hyväksi jatkuu tulevanakin 

vuonna. Onko sinulla, teillä sukuseuran 

jäsenillä ideoita, ehdotuksia vuodelle 2020 

kiinnostavista, haluttavista toiminnoista tai 

tapahtumista? Kerro ideoista meille, 

yhteystiedot ohessa. Sukuseuramme 

hallitus valmistelee myös toimintoja ja 

tapahtumia, joiden myötä voimme 

kokoontua taas yhteen ja samalla tavata 

tuttuja – sukulaisia. Näistä valmisteluista 

myös lisää edempänä tässä tiedotteessa. 

 

Kiitän sukuseuramme sukuneuvostoa ja 

hallitusta sekä erityisesti teitä jäseniä 

kannustavasta toiminnasta 

sukuyhteytemme vaalimisessa nyt 

päättymässä olevana vuonna 2019. 

 

Rauhallista ja levollista Joulun aikaa ja 

kaikkea hyvää vuodelle 2020 
 
Timo Suurnäkki 

Sukuneuvoston puheenjohtaja 

Valkeakoskelta ja Vantaan Myyrmäestä 

p. 0400 706193, sp: tsuurna2@welho.com 
 

 

 
 

 
 

 
 



Sukuseuran ulkoilutapahtuma 18.5.2019 
Toukokuiseen Sukuseuran ulkoilutapahtumaan 

oli varattu hyvät puitteet sekä lähes helteinen 

sää lauantaille 18.5. Tapahtumapaikkana oli 

Elimäen Riistapoikien maja, Kouvolan 

Elimäellä.  

Käytössämme olivat reilun parin kilometrin 

kuntorata, frisbeegolf-rata, lasten leikkialue, 

kokous/keittiötilat, upea hirsimökki sekä 

grillikatos. Tervetulokahvit ja -mehut 

pikkusyötävän kera nautittiin tilaisuuden 

alkajaisiksi. Kuvassa Eino Vanhala, Teemu 

Suur-Näkki, Helena Puhakka, Leena Koivula, 

Jorma Koivula sekä Ilmo Suurnäkki 

Kuntoradan/ulkoilureitin kiersi muutama henkilö, jonka jälkeen perehdyttiin mölkyn heittoon 

yhden kisakierroksen verran. Muut urheilusuoritukset jätettiin suosiolla kokeilematta ja siirryttiin 

grillikodan tienoille makkaran paistoon, mukavaan seurusteluun sekä pieneen 

yhteislauluhetkeen.   

Kulttuuritapahtuma kansanooppera "Aleksanteri II:n aikaan"  

Elokuiseen sukuseuran kulttuuritapahtumaan sunnuntaina 4.8. osallistuneet katsojat saivat 

nauttia kauniista ilmasta, hyvistä järjestelyistä väliaikakahvituksineen ja rinkelitarjoiluineen. 

 

Erinomainen esitys lähiseutukunnan tapahtumista 

noin 150 vuoden takaa toimi kaikilta osin hienosti 

tuoden esityksen aikana esiin tilanteita ja tunnelmia 

iloineen, toivoineen, onnistumisineen ja toki 

hetkittäin puutteineen, suruineen ja murheineenkin. 

 

Tapahtuman myötä tuli tietoomme yhteys 

Kansanoopperan yhden keskushahmon Jaalan 

Rinssin ja sukumme välillä. Viime aikoina tehtyjen 

paikallisselvitysten mukaan yhteys Suurnäkki-

sukuun tulee Sinisalojen kautta. Jatkoselvitysten 

tueksi ja kannustukseksi Timo Suurnäkki sai 

otetuksi oheisen valokuvan jossa poseeraavat 

Aleksanteri II(Hannu Kuoppamäki), Merja Sinisalo 

(Taulu 2839), Jaalan Rinssi(Terho Happonen) sekä 

Vesa Sinisalo (Taulu 2841) 

 
 

 

Suurnäkki-suvun sukutapahtuma ja –kokous 
 
järjestetään Kannusjärvellä TOK:n talolla lauantaina 15.8.2020. Sukukokouspäivää vietetään 

aamupäivästä lähtien erilaisilla oheisohjelmilla, jatkuen ruokailulla ja varsinaisella 

sukukokouksella iltapäivällä. Suunnittelemme lisäksi ohjelmallista iltaa musiikin ja tanssin 

parissa. Kannattaa varata kyseinen päivä ensi kesän ”menokalenteriin” jo hyvissä ajoin.  

Seuraa ensi kesän sukutapahtuman ja sukukokouksen valmisteluja sukuseuran 

kotisivuilta www.suurnäkki.fi ja tulevista jäsentiedotteista. 

Sukuseuramme on aiemmin kokoontunut TOK:n talolla 15. – 16.7 2006 kaksipäiväisessä 

sukujuhlassa sekä heinäkuussa 2011 sukujuhlassa teemalla ”Vanhat valokuvat kertovat”. 

Ohessa tiivistelmä Ilmo Suurnäkin tekemästä Talo-osuuskunnan talon historiikista. Siitä näemme 

miten vahvasti oma sukumme liittyy kyseiseen, Kannusjärven kylälle tärkeään taloon. 

http://www.suurnakki.fi/menneet-tapahtumat/2019/6/4/sukuseuran-ulkoilutapahtuma-1852019
http://www.suurnakki.fi/tulevat-tapahtumat/2019/8/4/kansanoopperan-esitys-aleksanteri-iin-aikaan-elimell
http://www.suurnäkki.fi/


TOK:n talon historiaa 

Ensimmäinen kokous Kannusjärven talo-osuuskunnan (TOK) talon rakentamisesta pidettiin 

joulukuussa 1930 Kannusjärven koululla. Tuolloin päätettiin, että talosta olisi tuleva kylän 

seurojen ja yhdistysten yhteinen toimitalo, jossa kaikki kylän seurat voisivat pitää juhliaan ja 

erilaisia tilaisuuksia. 

Väliaikainen toimikunta 

Seuratalohanketta kehittämään valittiin väliaikainen toimikunta, johon kuului Kauko Suikkanen 

(taulu 4497), Emil Hannula (taulu 4296), Vihtori Toikka, Ilmari Näkki (taulu 728), Evert Luoma, 

Nestori Sutela, Nestori Tulokas, Nestori Kiri, Ahti Kiri ja Väinö Piispanen.  

Rakennustyöt käyntiin 

Rakennustyöt aloitettiin tammikuun alussa 1931 

rakennuspaikan raivauksella ja hirsien veistolla 

Kauko Suikkasen lahjoittamalle tontille, 

Lahdenmäelle. Kauko Suikkanen laati myös talon 

pohjapiirustuksen, joka käsitti juhlasalin, ravintolan, 

tupakkahuoneen, näyttämön pukuhuoneineen, kaksi 

eteistä, jossa toisessa vaatteiden säilytystilat. 

Toisessa kerroksessa sijaitsi vahtimestarin asunto, 

käsittäen eteisen, keittiön ja kamarin. 

Ensimmäinen nurkkakivi laskettiin valokuvaajan 

ikuistamana 15.1.1931 ja sokkeli oli saatu valmiiksi 

jo tammikuun 25. päivänä. 

 

Osuuskunnan perustava kokous 

pidettiin 19.1.1931. Talo-osuuskunnan ensimmäiseen 

hallitukseen valittiin Kauko Suikkanen, Ilmari Näkki, 

Nestori Sutela, Vihtori Toikka, Väinö Piispanen ja Anton 

Hasu.  

Rakennustarpeista suurin osa saatiin kyläläisiltä 

lahjoituksina. Näyttämön kulissit maalasi kotkalainen 

näyttämömestari Toivo Drockila, joka suunnitteli myös 

juhlasalin maalauksen. Kulissit ovat säilyneet tähän 

päivään asti hyvässä kunnossa. Kaikki talossa käytetyt 

hirret ja parrut on veistänyt Elias Suikkanen. 

Rakennustyöt edistyivät ja talon valmistumiseen kului 

aikaa vain 10 kuukautta siitä kun rakennuspaikkaa 

raivattiin tammikuussa 1931. 

Seuratalon vihkiäisjuhla 

pidettiin sunnuntaina 1.11.1931. Iltajuhlaan 

seuratalolle oli saapunut arviolta 350 henkilöä.  

Talo oli nyt valmis ja vihitty käyttöön ja toiminta 

voitiin aloittaa. 

Seuratalo eli loistoaikaa vuoden 1945 jälkeen.  

Seuratalon rakentaminen osoitti kyläläisten 

vahvaa yhteishenkeä ja vankka tahdonvoimaa. Talo on arvokas omaisuus Kannusjärven kylälle. 

Kannusjärven seuratalo siirtyi Kannusjärven ja Kitulan Metsästysyhdistyksen omistukseen 

marraskuussa 2014. 

(Lähde: Kannusjärven TOK:n talon kokousten pöytäkirjat)   Ilmo Suurnäkki 



 

Ylläolevan otsikon alle pyrimme jatkossa keräämään jäsentiedotteeseemme sukuun kuuluvien tai 

sukua lähellä olevien henkilöiden kuulumisia esim. kulttuurin, urheilun, tieteen, taiteen tai miltä 

tahansa jäsenistöä mahdollisesti kiinnostavalta alalta. 

  

Ensimmäisenä sukuseura kannustaa nuorta urheilijaa Mikael ”Micke” 

Tamminiemeä(Taulu 4759), joka kertoi saavutuksistaan jo sukuseuran 

20-vuotisjuhlassa 26.8.-18 Haminassa. Ohessa pieni päivitys 

lähisukulaisensa kertomana:  

”Mikael Tamminiemi, 15, kilpaili lokakuussa Suomen joukkueessa 

Portugalin Coimbrassa Kimura Shukokai karaten EM -kilpailuissa. Micke 

voitti pronssia Kumite (ottelu) kevyessä sarjassa omassa ikäluokassaan, 

sekä hopeaa Katassa (liikesarjat). 

Lokakuun lopulla Micke voitti katassa SM-kultaa Kotkassa. 

Micke kuuluu Shukokai karaten juniorimaajoukkueeseen. Seuraavana 

tähtäimessä ovat heinäkuun 2020 MM-kilpailut Etelä-Afrikassa.”  

                                                                                                               
                             (kuva: Shukokai Finland/Markku Virtanen) 

 

 
 
Suurnäkki-sukuseura onnittelee kunniapuheenjohtajaansa 

Kauko Suurnäkkiä sekä tytärtään Ritva Suurnäkkiä edustavasta 

esiintymisestä Tasavallan presidentin itsenäisyyspäivän 

juhlavastaanotolla 6.12.2019. Presidenttiparin kättelyssä he 

näkyivät kohtuullisen ajan sekä lisäksi useasti sotaveteraanien 

kahvitilaisuudessa kuvatussa TV-lähetyksessä. 

 

Oheinen kuva on kuvakaappaus YLE Areenassa nähtävillä olevasta 

ohjelmasta: ”Linnan juhlat 2019 Koko lähetys”. (kättelyt ajassa 12:30) 

 

 
 

 

Sukutuotteita edelleen saatavilla 

Uudet sukuseuran pinssit esiteltiin 

kesän sukujuhlassa 2018. Pinssi on 

tehty suoraan sukuvaakunan 

näköiseksi ja sen koko = korkeus on 

25 mm.  

Sukuseuran pinssejä voi tiedustella 

useimmilta hallituksen jäseniltä. 

Yhteystiedot nettisivuiltamme 

www.suurnakki.fi/hallitus.  

 

Muistattehan myös Sukuseuran addressit ja 

kortit, joiden mallit löytyvät kotisivuiltamme 

www.suurnakki.fi/tuotteet 

 

Uusittuja kangasmerkkejä on 

toistaiseksi vain Ismo 

Suurnäkillä. Yhteystiedot 

edellä mainitusta paikasta.  

Pinssin sekä kangasmerkin 

hinta on 5 €/kpl 

 

        

Suurnäkki-sukuseura toivottaa jäsenistölleen     

http://www.suurnakki.fi/hallitus
http://www.suurnakki.fi/tuotteet

